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výsledek 

3 nejlepší
celkově

body 

celkem

1. Dušan Zaremba ml. 15+15 246 271 265 263 256 799 1301 25

2. Čapka Petr 15+15 264 0 251 261 0 776 776 20

3. Pavel Opletal st. 15+15 250 225 256 251 232 757 1214 16

4. ing. Pavel Brodský 15+15 0 0 224 233 243 700 700 13

5. Stanislav Stuchlík 15+15 222 213 239 221 231 692 1126 11

6. ing. Josef Růžička 15+15 0 169 217 196 0 582 582 10

7. Jan Broža 15+15 165 0 0 195 218 578 578 9

8. Pavel Opletal ml. 15+15 215 0 156 0 194 565 565 8

9. Taťána Valová 15+15 118 131 178 128 0 437 555 7

10. Černík Vladimír 15+15 167 0 0 0 237 404 404 6

11. MuDr Sznapka Rudolf 15+15 171 0 211 0 0 382 382 5

12. Flašar Libor 15+15 256 0 0 0 0 256 256 4

13. Masný Milan 15+15 95 0 140 0 0 235 235 3

14. Marek Břenek 15+15 0 0 0 221 0 221 221 2

15. ing.Tomáš Růžička 15+15 0 214 0 0 0 214 214 1

16. ing.Walter Müller 15+15 193 0 0 0 0 193 193 0

17. Decebal Junek 15+15 164 0 0 0 0 164 164 0

18. Karel Pektor 15+15 0 0 0 146 0 146 146 0

19. ing. Martin Duroň 15+15 0 0 0 0 0 0 0 0

20. Kvasnica 15+15 0 0 0 0 0 0 0

21. Gabriel Havelka 15+15 0 0 0 0 0 0 0

22. HOST 15+15 0 0

23. Remiáš Rostislav 15 + 15 266 256 0 273 0 795 795

24. Adámek Ivo 15+15 240 251 0 251 0 742 742

25. Duda Roman 15 + 15 0 0 0 0 252 252 252

26. Tomáš Brodský 15 + 15 0 0 248 0 0 248 248

27. Opletal Jaroslav 15+15 209 0 0 0 0 209 209

28. 0

AVZO 80063 Budišov nad Budišovkou 2019

Ligová střelecká soutěž  velkorážní pistole 7,62 - 9,65



poř.   číslo jméno střelce p 1 p 2 p 3 celkem o1 o 2  o 3 celkem součet pořadí body

1. Čapka Petr 41 41 42 124 45 47 48 140 264 1 25

2. Flašar Libor 37 44 39 120 49 45 42 136 256 2 20

3. Opletal Pavel st. 38 43 43 124 39 42 45 126 250 3 16

4. Dušan Zaremba ml. 36 35 42 113 43 45 45 133 246 4 13

5. Stuchlík Stanislav 24 36 38 98 44 38 42 124 222 5 11

6. Opletal Pavel ml. 34 31 21 86 39 45 45 129 215 6 10

7. ing.Müller Walter 22 29 29 80 39 38 36 113 193 7 9

8. mudr.Sznapka Rudolf 10 29 21 60 33 41 37 111 171 8 8

9. Černík Vladimír 11 22 23 56 43 35 33 111 167 9 7

10. Broža Jan 14 20 29 63 24 40 38 102 165 10 6

11. Junek Decebal 27 29 22 78 25 41 20 86 164 11 5

12 Valová Taťána 15 16 13 44 21 18 35 74 118 12 4

13. Masný Milan 10 25 17 52 30 13 0 43 95 13 3

14. ing.Růžička Tomáš 0 0 0

15. ing..Duroň Martin 0 0 0

poř.   číslo jméno střelce p 1 p 2 p 3 celkem o1 o 2  o 3 celkem součet pořadí body

1. ing. Zaremba Dušan 45 45 43 133 46 46 46 138 271 1 25

2. Opletal Pavel st. 37 34 26 97 41 44 43 128 225 2 20

3. ing.Růžička Tomáš 33 33 27 93 33 42 46 121 214 3 16

4. Stuchlík Stanislav 29 36 44 109 30 34 40 104 213 4 13

5. ing..Růžička Josef 19 23 22 64 32 33 40 105 169 5 11

6. Valová Taťána 8 18 19 45 22 40 24 86 131 6 10

7. Čapka Petr 0 0 0 7 9

8. ing..Duroň Martin 0 0 0 8 8

9. Klesnil Josef 0 0 0 9 7

10. Junek Decebal 0 0 0 10 6

11. Zaremba Dušan 0 0 0 11 5

12. ing.Müller Walter 0 0 0 12 4

13. Jan Broža 0 0 0 13 3

14. Opletal Pavel ml. 0 0 0 14 2

15. ing. Brodský Pavel 0 0 0 15 1

poř.   číslo jméno střelce p 1 p 2 p 3 celkem o1 o 2  o 3 celkem součet pořadí body

1. ing. Zaremba Dušan 44 42 46 132 44 45 44 133 265 1 25

2. Opletal Pavel st. 39 47 39 125 44 43 44 131 256 2 20

3. Čapka Petr 37 37 39 113 46 46 46 138 251 3 16

4. Stuchlík Stanislav 37 30 41 108 44 43 44 131 239 4 13

5. ing. Brodský Pavel 41 41 41 123 34 33 34 101 224 5 11

6. Břenek Marek 30 38 29 97 46 34 44 124 221 6 10

7. ing..Růžička Josef 37 33 26 96 40 40 41 121 217 7 9

8. mudr.Sznapka Rudolf 31 41 27 99 37 38 37 112 211 8 8

9. Valová Taťána 18 17 17 52 42 42 42 126 178 9 7

10. Opletal Pavel ml. 20 22 19 61 31 33 31 95 156 10 6

11. Masný Milan 34 22 16 72 22 23 23 68 140 11 5

12 Junek Decebal 0 0 0 12 4

13 ing.Müller Walter 0 0 0 13 3

14. ing.Růžička Tomáš 0 0 0 14 2

15 Pektor Karel 0 0 0 15 1

poř.   číslo jméno střelce p 1 p 2 p 3 celkem o1 o 2  o 3 celkem součet pořadí body

1. ing.Zaremba Dušan 40 45 43 128 41 48 46 135 263 1 25

2. Čapka Petr 44 33 43 120 48 47 46 141 261 2 20

3. Opletal Pavel st. 38 42 42 122 41 45 43 129 251 3 16

4. ing. Brodský Pavel 38 39 44 121 28 41 43 112 233 4 13

5. Stuchlík Stanislav 36 34 43 113 32 32 44 108 221 5 11

6. ing..Růžička Josef 31 28 27 86 33 37 40 110 196 6 10

7. Jan Broža 31 38 35 104 35 23 33 91 195 7 9

8. Pektor Karel 26 28 27 81 28 22 15 65 146 8 8

9. Valová Taťána 11 19 16 46 21 16 45 82 128 9 7

10. ing..Duroň Martin 0 0 0 10 6

11. ing.Růžička Tomáš 0 0 0 11 5

12. Opletal Pavel ml. 0 0 0 12 4

13. Černík Vladimír 0 0 0 13 3

14. Junek Decebal 0 0 0

15. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

poř.   číslo jméno střelce p 1 p 2 p 3 celkem o1 o 2  o 3 celkem součet pořadí body

1. ing.Zaremba Dušan 42 41 37 120 46 47 43 136 256 1 25

2. ing. Brodský Pavel 43 38 41 122 45 41 35 121 243 2 20

3. Černík Vladimír 27 44 37 108 40 43 46 129 237 3 16

4. Opletal Pavel st. 39 35 36 110 35 41 46 122 232 4 13

5. Stuchlík Stanislav 28 31 43 102 42 43 44 129 231 5 11

6. Broža Jan 27 33 34 94 40 42 42 124 218 6 10

7. Opletal Pavel ml. 15 35 34 84 40 29 41 110 194 7 9

8. Čapka Petr 0 0 0 8 8

9. Kvasnica 0 0 0 9 7

10. Mikeska 0 0 0 10 6

11. ing..Růžička Josef 0 0 0 11 5

12. ing.Müller Walter 0 0 0 12 4

13. Junek Decebal 0 0 0 13 3

14. Valová Taťána 0 0 0 14 2

15. Zaremba Dušan 0 0 0 15 1

VELKORÁŽNÍ PISTOLE 7,62 - 9,65  5 kolo 3. 11. 2019

VELKORÁŽNÍ PISTOLE 7,62 - 9,65 4 kolo 7. 7. 2019

VELKORÁŽNÍ PISTOLE 7,62 - 9,65 1 kolo 17. 3. 2019

VELKORÁŽNÍ PISTOLE 7,62 - 9,65 2 kolo 5. 5. 2019

VELKORÁŽNÍ PISTOLE 7,62 - 9,65 3 kolo 23. 6. 2019


